
ZARZĄDZENIE NR 16.2017 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego 

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r.                    

w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                                 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 2015, poz. 1542) Wójt Gminy Złotów 

zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 33/16 Wójta Gminy Złotów z dnia 30 grudnia 2016 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 2.2017 z dnia 26 stycznia 2017 r., Nr 3.2017 z dnia 30 stycznia 2017 r., Nr 

5.2017 z dnia 10 lutego 2017 r., Nr 6.2017 z dnia 23 lutego 2017 r., Nr 7.2017 z dnia 30 marca 

2017 r., Nr 8.2017 z dn. 11 kwietnia 2017 r., Nr 11.2017 z dn. 20 kwietnia 2017 r. oraz Nr 

14.2017 z dnia 26 kwietnia 2017 r. wprowadza się zmiany w prognozie dochodów i planie 

wydatków zgodnie z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok – wydatki. 

Nr 3. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - dochody. 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia nr 16.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 maja 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 072 105,38 820 862,00 1 892 967,38 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 25 450,00 820 862,00 846 312,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 820 862,00 820 862,00 

600     Transport i łączność 0,00 116 250,00 116 250,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 116 250,00 116 250,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

0,00 116 250,00 116 250,00 

852     Pomoc społeczna 799 659,00 115 000,00 914 659,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

378 024,00 50 000,00 428 024,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

377 021,00 50 000,00 427 021,00 

  85216   Zasiłki stałe 139 947,00 65 000,00 204 947,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

139 947,00 65 000,00 204 947,00 

Razem: 37 966 941,44 1 052 112,00 39 019 053,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok  - wydatki. 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia nr 16.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 maja 2017 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 853 600,09 656 610,00 3 510 210,09 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 650 421,00 653 610,00 2 304 031,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 580,00 5 000,00 7 580,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 2 073,16 2 073,16 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 926,84 926,84 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 721,00 - 350 000,00 1 287 721,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 688 023,17 688 023,17 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 586,83 307 586,83 

  01095   Pozostała działalność 1 152 579,09 3 000,00 1 155 579,09 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 132,28 2 000,00 41 132,28 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 498,00 1 000,00 8 498,00 

600     Transport i łączność 6 171 176,67 469 905,00 6 641 081,67 

  60016   Drogi publiczne gminne 6 065 176,67 469 905,00 6 535 081,67 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765 345,67 469 905,00 2 235 250,67 

750     Administracja publiczna 3 369 833,00 9 910,00 3 379 743,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 138 552,00 4 410,00 142 962,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 91 945,00 4 000,00 95 945,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 900,00 360,00 17 260,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 005,00 50,00 2 055,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 905 050,00 5 000,00 2 910 050,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 834,00 5 000,00 321 834,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 19 674,00 500,00 20 174,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 350,00 350,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 150,00 150,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 432 940,00 8 000,00 440 940,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 314 140,00 8 000,00 322 140,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 8 000,00 23 000,00 

801     Oświata i wychowanie 2 555 242,00 - 15 800,00 2 539 442,00 

  80101   Szkoły podstawowe 905 264,00 - 15 800,00 889 464,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 15 800,00 44 200,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 851 361,56 3 000,00 854 361,56 



4 
 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 76 000,00 3 000,00 79 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 3 000,00 30 000,00 

926     Kultura fizyczna 174 503,50 1 000,00 175 503,50 

  92601   Obiekty sportowe 53 110,50 1 000,00 54 110,50 

    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 1 000,00 3 000,00 

Razem: 18 547 200,44 1 132 625,00 19 679 825,44 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2017 rok. 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia nr 16.2017 Wójta Gminy Złotów z dnia 25 maja 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 823 234,98 645 610,00 2 468 844,98 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 637 721,00 645 610,00 2 283 331,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 637 721,00 - 350 000,00 1 287 721,00 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 350 000,00 - 350 000,00 0,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 688 023,17 688 023,17 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 0,00 688 023,17 688 023,17 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 307 586,83 307 586,83 
   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Buntowo i Bługowo 0,00 307 586,83 307 586,83 

600   Transport i łączność 5 450 676,67 469 905,00 5 920 581,67 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 350 676,67 469 905,00 5 820 581,67 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 765 345,67 469 905,00 2 235 250,67 
   Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie 10 000,00 10 905,00 20 905,00 
   Przebudowa drogi w kierunku kościoła w m. Skic 500 000,00 450 000,00 950 000,00 
   Wykonanie projektu przebudowy drogi w m. Dzierzążenko (w kierunku ul. Jerozolimskiej)  6 000,00 9 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 38 000,00 8 000,00 46 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 38 000,00 8 000,00 46 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 8 000,00 23 000,00 
   Utwardzenie terenu przy remizie OSP w m. Blękwit 0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 60 000,00 - 15 800,00 44 200,00 
 80101  Szkoły podstawowe 60 000,00 - 15 800,00 44 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 15 800,00 44 200,00 
   Zakup i montaż trybun w obiekcie środowiskowo-sportowym przy Zespole Szkół nr 1 w Radawnicy 60 000,00 - 15 800,00 44 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 300 929,56 3 000,00 303 929,56 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 27 000,00 3 000,00 30 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 3 000,00 30 000,00 
   Zakup kosiarki samojezdnej  27 000,00 3 000,00 30 000,00 

Razem 8 118 603,77 1 110 715,00 9 229 318,77 

 

 



6 
 

Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 16.2017 Wójta Gminy Złotów 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok 

 

 

 

 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2017 rok wprowadzono 

zgodnie z uchwałą Nr XXIX.317.2017 Rady Gminy Złotów z dnia 25 maj 2017 r.  w sprawie 

wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2017 rok oraz zarządzeniem Wójta Gminy 

Złotów nr 217.2017 z dn. 25 maja 2017 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy 

Złotów na 2017 rok.  

 


